Общество с ограниченной ответственностью

«Городская управляющая компания»
       г. Фурманов

Приказ

от 28 июня 2012 г.
                                                № 93
Об установлении с 1 августа 2012 размера платы
за содержание и ремонт помещений
Руководствуясь статьями 154, 156, 158 жилищного кодекса РФ и в соответствии с решениями Совета Фурмановского городского поселения от 21.06.2012 № 29,31 и 30 «Об установлении на территории Фурмановского городского поселения с 1 августа 2012 года размер платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании собственников помещений не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений» приказываю:
1. Установить для абонентов ООО «ГУК» с 1 августа 2012 года размер платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения собственников и нанимателей жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании собственников помещений не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, в следующих размерах.
	№ п/п
	Наименование
	Размер платы за содержание и ремонт
жилого помещения, руб.
за 1 кв.м в месяц

	Общая площадь
	Жилая площадь

	1.
	Услуги по содержанию и текущему
ремонту конструктивных элементов,
общих внутридомовых инженерных
коммуникаций, элементов
благоустройства, сбору и вывозу и
утилизации твёрдых бытовых отходов

	1.1.
	Жилые дома, общежития со всеми
видами услуг и горячим водоснабжением
	14,12
	17,65

	1.2.
	Жилые дома, общежития со всеми
видами услуг, с газовыми колонками
	12,76
	15,95

	1.3.
	Жилые дома с частичными удобствами
	7,49
	9,36

	1.4.
	Жилые дома без удобств
	4,32
	5,40

Примечание: В размер платы за оказание услуг по содержанию и текущему ремонту конструктивных элементов, общих домовых инженерных коммуникаций, элементов благоустройства,  сбору и  вывозу твёрдых  бытовых отходов включается

стоимость уборки придомовой территории и площадки под установку контейнеров и мусоросборников, стоимость заполнения внутридомовых систем отопления.
2. Приказ директора компании от 29.04.2011 № 60 «Об установлении с 1 мая 2011 размера платы граждан за содержание и ремонт жилых помещений считать утратившим силу с 01.08.2012.

3. Информацию о тарифах с 01.08.2012 разместить на обороте счетов-квитанций за июль текущего года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Г.Р. Штанов
Директор компании